２０２３年８月３日

同志社スポーツユニオン

各部 OB・OG会 ゴルフ世話役 各位

同志社校友会

会    長 松岡   敬

同志社スポーツユニオン

会     長 藤原 卓也

理  事 長 佐野 聡伸

事業委員長 平岡 成介

２０２３年度「リユニオン全同志社人ゴルフ大会」開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の同志社校友会主催２０２３年度「リユニオン全同志社人ゴルフ大会」を下記のと

おり開催致します。同志社校友会、関係団体からの多数参加によりゴルフを通じた同志社人の交

流をこの機会にどうぞお楽しみください。

皆様お誘い合わせの上、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日  ２０２３年１０月１４日（土）

２．開催時間   開会式：７時２０分（受付：６時３０分から）

＊スタートは７時３０分から

                ＊各組のスタート時間は締切後に組合せ表にてご案内致します。

３．開催場所  亀岡カントリークラブ

〒621-0102 亀岡市東別院町神原 ℡：0771-27-2326

４．参 加 費  ５,０００円（賞品代、表彰式会食代等含）※当日、会場で申し受けます。

        ビジター料金等は各自でお支払いください。

概算 セルフプレー：   14,000 円（昼食付）

   キャディー付き： 19,000円（昼食付）

＊乗用カート使用となっております。

＊基本的にはセルフプレーでお願い致しますが、希望によりキャディー付も対応

  致します。申込書にてご記入ください。

５．申込方法  「２０２３年度リユニオン全同志社人ゴルフ大会参加申込書」（別紙）へ必要

事項をご記入の上、２０２３年９月１５日（金）までにメールもしくはＦＡＸ

にてお申込みください。

        ＜申込先＞同志社スポーツユニオン事務局

         メール：jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp ＦＡＸ：0774-65-7416

６．申込定員  先着１２０名様まで

＊本大会は同志社校友会主催でございますが、同志社スポーツユニオンは運営のお手伝いをして

おります。

以上

【競技方法等】

  １）団体戦 １チーム：３～５名 ベスト３名のネット合計

  ２）個人戦 １８ホール ストロークプレー  ※ダブルペリア方式

        ・グランドシニアの部：満６６歳以上

        ・シニアの部        ：満５１歳～６５歳

・ジュニアの部      ：満５０歳以下

３）表 彰   団体戦１～３位、個人戦年齢別各クラス１～１０位、ニアピン賞、

ドラコン賞、ベストグロス賞、その他多数ご用意しています。

４）そ の 他 ・お申込内容の変更につきましては、速やかにご連絡ください。

          ・当日キャンセルは、キャンセル料をお支払いいただきますが、代理の方が

出ていただける場合は、キャンセル扱いにはいたしません。

【お申込み・お問合せ先】

同志社スポーツユニオン事務局

℡：0774-65-7418/FAX：0774-65-7416

Mail ： jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp

mailto:jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp